学校名

記録者

１．学校より

平成30年度教育課程、経営方針について

3．会長より

日時

会場

第6回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 平成30年3月2日（金）　１８時30分～

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
大野正人校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　　　小向祐子委員

　大森恵美子委員　　小美濃智江美委員　牛田伸一委員

出席者（学校） 　村山忠久副校長

傍聴者人数

会議内容（次第順）

【協議事項】

【報告事項】

入試関係について

修繕工事等（体育館放送室の壁、ランチル－ム防水、亀裂等）について

平成30年度学級数、生徒数について

70周年行事について

主な意見

【報告事項】

外環道の出入口の地下工事について

特別支援教室について

教育調査について

SNS,スマホについて

個人情報保護法について

都立校の発表、学年末考査について

未定

CS会議室

お花見給食について

平成30年度教育課程、経営方針について

【協議事項】

次回の会議日程

30年度1学期前日出勤日の学校支援本部員のあいさつについて

様式２